证券代码：601669   股票简称： 中国电建    公告编号：临 2018-062

债券代码：122193   债券简称：12中水 01

债券代码：122194   债券简称：12中水 02

中国电力建设股份有限公司

关于 2018 年累计新增借款情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》和《公司债券日常监管问答（五）》

的相关规定，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）现对公司2018年

度累计新增借款情况作出如下披露：

截至2018年10月31日，公司2018年度累计新增借款合计7,700,356.48万元人

民币，超过公司2017年末经审计的合并口径净资产（11,876,315.22万元人民币）

的60%，其中，累计新增银行借款7,697,156.64万元人民币，累计减少应付债券

21,437.08万元人民币，累计减少短期融资券30,000.00万元人民币，累计增加融

资租赁款54,636.93万元人民币。

上述新增借款均在公司年度融资预算以内，属于公司正常经营活动范围，不

会对公司偿债能力产生重大不利影响。

除公司2017年末净资产外，上述财务数据均未经审计，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

二〇一八年十一月三十日